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Продовження додатка

Додаток
до рішення виконавчого комітету 
міської ради
______________ № ___________

Перелік засобів зовнішньої реклами, 
що підлягають демонтажу

	№ з/п
	Власник ЗЗР
	Характеристика ЗЗР
	Адреса
розташування ЗЗР
	Причина демонтажу
	Кількість

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ТзОВ «Медична Лабораторія»
	Банери на вікнах, нанесені методом наклеювання, розміром 0,5 м х 1,0 м (5 од.) та банери на фасаді будинку розміром 1,5 м х 2,0 м (2 од.)
	пр-т Президента Грушевського, 14
	Відсутній дозвіл
	7

	2
	ФОП Муляр 
Ростислав Михайлович
	Щит на фасаді будинку 
розміром 0,5 м х 4,5 м 
та світловий бокс на фасаді будинку розміром 0,5 м х 1,0 м
	пр-т Президента Грушевського, 27
	Відсутній дозвіл
	2

	3
	ФОП Мельничук Євгенія Миколаївна
	Банери на дверях, нанесені методом наклеювання, розміром 0,5 м х 0,7 м
	пр-т Президента Грушевського, 28
	Відсутній дозвіл
	4





	

1
	2
	3
	4
	5
	6

	4
	ФОП Пеньковський Максим Анатолійович
	Кронштейни на фасаді будинку розміром 0,5 м х 0,5 м
	пр-т Президента Грушевського, 28
	Відсутній дозвіл
	8

	5
	ФОП Цюх 
Євгенія Павлівна
	Виносна рекламна конструкція типу «штендер» розміром 0,7 м х 1,0 м
	пр-т Президента Грушевського, 30
	Відсутній дозвіл
	1

	6
	ТзДВ «Страхова компанія „Укрфінанс”»
	Виносна рекламна конструкція типу «штендер» розміром 0,7 м х 1,0 м
	пр-т Президента Грушевського, 30
	Відсутній дозвіл
	1

	7
	ФОП Галактіонова 
Інна Валеріївна
	Виносна рекламна конструкція типу «штендер» розміром 0,7 м х 1,0 м
	пр-т Президента Грушевського, 30
	Відсутній дозвіл
	1

	8
	ТзОВ «Видавничий 
Дім „Ого”»
	Виносна рекламна конструкція типу «штендер» розміром 0,7 м х 1,0 м
	пр-т Президента Грушевського, 30
	Відсутній дозвіл
	1

	9
	ТзОВ «Атланта Нерухомість»
	Щит на фасаді будинку 
розміром 2,0 м х 3,0 м
	пр-т Президента Грушевського, 30
	Відсутній дозвіл
	1




	


1
	2
	3
	4
	5
	6

	10
	ТзОВ «Таксі 579»
	Виносна рекламна конструкція типу «штендер» розміром 0,7 м х 1,0 м
	пр-т Президента Грушевського, 30
	Відсутній дозвіл
	1

	11
	ТОВ «Гама-Техніка ЛТД»
	Банер на металевому каркасі на фасаді будинку розміром 1,5 м х 2,0 м 
та виносна рекламна конструкція типу «штендер» розміром 0,7 м х 1,0 м
	пр-т Президента Грушевського, 30
	Відсутній дозвіл
	2

	12
	ФОП Урфалян 
Оксана Степанівна
	Банери на фасаді будівлі 
розміром 2,0 м х 3,0 м 
та 0,5 м х 5,0 м, 
щит на фасаді будівлі розміром 0,5 м х 3,0 м та банери на вікнах, нанесені методом наклеювання, розміром 0,5 м х 0,5 м та 0,5 м х 0,7 м
	Привокзальний 
майдан, 1
	Відсутній дозвіл
	5

	13
	ТзОВ «Фінансова компанія „Октава Фінанс”»
	Банери на вікнах, нанесені 
методом наклеювання, 
розміром 1,0 м х 2,0 м (5 од.) 
та електронні табло 
розміром 0,8 м х 1,8 м (2 од.)
	Привокзальний 
майдан, 1-Б
	Відсутній дозвіл
	7




	

1
	2
	3
	4
	5
	6

	14
	Встановити неможливо
	Рекламні щити розміром 2,0 м х 3,0 м 
та 0,7 м х 1,0 м 
	с. Прилуцьке
	Відсутній дозвіл
	2

	15
	Встановити неможливо
	Банери на металевому каркасі на опорах розміром 1,0 м х 3,0 м
	с. Прилуцьке
	Відсутній дозвіл
	2

	16
	Встановити неможливо
	Рекламний щит на опорах 
розміром 3,0 м х 6,0 м
	с. Жабка (біля АЗС)
	Відсутній дозвіл
	1

	17
	Встановити неможливо
	Рекламний щит на опорі 
розміром 3,0 м х 6,0 м
	на розі вулиць Львівської та Окружної
	Відсутній дозвіл
	1

	18
	Встановити неможливо
	Рекламний щит на опорах
розміром 3,0 м х 6,0 м
	с. Клепачів
	Відсутній дозвіл
	1

	19
	ДП «Біг Борд»
	Рекламні щити на фасаді будинку розміром 3,0 м х 6,0 м
	пр-т Волі, 20
	Відсутній дозвіл
	3




Заступник міського голови,
керуючий справами виконкому	Юрій ВЕРБИЧ

Ковальський 728 292
